
平凉南铁路综合性货场空气源热泵等甲供物资

第二次招标公告

招标编号：PLNHCWZ-04

交易编号:A04-12620000224333349J-20240102-047241-2  

1．招标条件．招标条件

1.1平凉南铁路综合性货场空气源热泵等甲供物资第二次招标采购计划已由中国铁路兰州局集团有限公司以《关于对平凉南铁
路综合性货场空气源热泵等甲供物资第二次招标采购计划的批复》批准，本项目为技改项目，资金来源为兰州铁路局集团公司
货运保价资金，项目资金已落实，招标人为天平铁路有限公司，招标代理机构为中铁物贸集团有限公司，本项目甲供物资箱式
变电站、铜芯电力电缆已具备招标采购条件，现进行第二次公开招标。

2．项目概况与招标内容．项目概况与招标内容

2.1 项目概况

平凉南铁路综合货场已通过初步验收，具备开通运营条件。由于地方供暖无热源接口，无法接入市政供暖系统。货场现阶段各
建筑采暖总负荷732MW，散热器采暖，供回水温度75/55℃。为解决货场冬季供暖问题，满足基本生产生活条件，新建二氧
化碳空气源热泵机组供暖。 

2.2 招标内容：（见附件1）。

3．投标人资格要求．投标人资格要求

3.1 本次招标投标人须具备的资格要求：（见附件1）。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3本次招标资格审查方式为：资格后审。

4．诚信要求．诚信要求

本次招标不接受具有行贿犯罪记录、失信被执行人等失信情形的潜在投标人参加投标。

5．招标文件的获取．招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2024年1月5日18时00分至2024年1月10日18时00分（北京时间，下同），登录甘肃省公共资源交易
网（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）免费下载招标文件（电子版）。网上我要投标的截止时间为招标文件规定的下载截止时间，
（规定时间为n × 24小时，n≧5）。投标人因未在网上注册和未按时在网上投标登记而导致投标无效的责任，由投标人自行承
担。

6．投标文件的递交．投标文件的递交

6.1平凉南铁路综合性货场空气源热泵等甲供物资第二次招标项目的开评标活动通过“甘肃省公共资源交易中心网上开评标系
统”（https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login）进行，请投标人在（开标时间）前登录系统，下载“投标文件固
化工具”、“网上开评标系统使用帮助”和“固化后的招标文件”，并按照“网上开评标系统使用帮助”来固化您的投标文件，并完成
网上投标（上传已固化投标文件的文件HASH编码）和开标操作，若在开标截止时间前没有网上投标（上传已固化投标文件的
文件HASH编码）则视为放弃投标。

6.2网上开标时间：2024年1月30日09时00分。网络开标直播一厅第八坐席（线上开标），甘肃省兰州市城关区雁兴路68号。

6.4开标系统网址：（https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn/OpenTender/login）。

7．发布公告的媒介．发布公告的媒介

本次招标公告同时在甘肃省公共资源交易网（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）、中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com/index.shtml）发布。

8．联系方式．联系方式

招标人：天平铁路有限公司     

地   址：天水市麦积区火车站广场麦积大酒店             



联系人：肖学勇

电   话：0938-4922858           

传   真：0938-4922858  

招标代理机构：中铁物贸集团有限公司

地址：北京市门头沟区石龙经济开发区永安路20号3号楼A-3604室

联系人：冯健            

  联系电话：180********1416

电子邮箱：ztwmzb@126.com

监督机构：中国铁路兰州局集团有限公司物资设备采购供应所

地址：兰州市城关区民主东路383号

邮编：730000

联系人：王女士

电话：0931-4921147

9.投标人信息注册须知

1.社会公众可通过甘肃省公共资源交易网免费下载或查阅招标采购文件。拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在
甘肃省公共资源交易网上注册，获取“用户名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证书（CA）方式登录。这两
种方式均可进行我要投标等后续工作（具体内容详见招标采购文件）。

2.网上我要投标的截止时间为招标文件规定的截止时间，（规定时间为n×24小时，n≧5）。

 

 

天平铁路有限公司

                                                                     2024年1月5日

 

附件1

 

招标公告附表

序
号 包件

物
资
名
称

规格型号

计
量
单
位

需
求
数
量

投标人资格条件 备注

箱
式
变
电
站

 

SCB-13
10/0.4kV
630kVA

 

 

面

 

1

1.营业范围：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格的制造商；

2.生产能力要求：生产和供应能力须满足本项目施工进度的要求（提供相关生产能
力证明）；

3.财务能力要求：投标人财务状况良好，具有履行合同的能力和良好的履约记录。
投标人应提供近三年（2020年～2022年）经会计事务所或审计机构审计的财务会
计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书复印件。（若投
标单位成立时间不满一年度的，应提供成立以来自家出具的财务报表）；

4.质量保证能力：①箱式变电站须具有由通过CMA和CNAS认证的检测机构出具的
产品型式试验报告。②铜芯电力电缆须具有近三年内由通过CMA和CNAS认证的检
测机构出具的产品质量检验报告。须具有同类单芯电缆《全国工业产品生产许可
证》。

5.供货业绩要求：投标人须具有近五年（2018年11月至今）投标物资不少于1个供

含
RTU
   1
套

mailto:ztwmzb@126.com


1
PLNWZ-
XB 铜

芯
电
力
电
缆

 

YJY23-
8.7/15kV-
3*95mm2

 

m

 

200

 

货业绩证明,须提供对应的中标通知书及供货合同的复印件，业绩时间以中标通知书
时间为准。

6.履约信用：

(1)投标人财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态。

(2)投标人未被行政主管部门或中国国家铁路集团有限公司暂停或取消投标资格。

(3)投标人及其法定代表人自投标之日前 3 年内无人民法院生效判决、裁定的行贿犯
罪记录。投标人应提供投标单位及其法定代表人在“中国裁判文书
网”（wenshu.court .gov.cn）对“行贿”（个人）、“单位行贿”（单位）的查询结果截
图。

(4)投标人不属于国家规定对失信人员联合惩戒的对象。投标人应提供“信用中
国”（www.creditchina.gov.cn） 未被列入失信被执行人查询结果截图。

(5)投标人应提供在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严
重违法失信企业名单的查询 结果截图。

(6)投标人必须具有良好的社会信誉，最近三年（2020年11月至今）内没有与骗取
合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁。

(7)投标人不得存在的其他情形：

①因存在不良行为被中国国家铁路集团有限公司限制参与物资采购的；

②投标物资被中国国家铁路集团有限公司禁止或暂停在铁路上使用的；

③被纳入国家铁路局“黑名单”管理，且在公布期限内的；

④被纳入中国国家铁路集团有限公司“黑名单”管理，且在公布期限内的;

7.其他要求：

（1）法定代表人为同一个人的 2 个及 2 个以上委托代理人，母公司、全资子公司
及其控股公司，都不得在同一包件中同时投标。

（2）本次招标不接受联合体投标。

（3）铜芯电力电缆允许外购，外供方须满足以上3、4、5款要求。

允许
外购

 


	1．招标条件
	2．项目概况与招标内容
	3．投标人资格要求
	4．诚信要求
	5．招标文件的获取
	6．投标文件的递交
	7．发布公告的媒介
	8．联系方式

